АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2014 года                   № 180
с. Круглое

О внесении изменений в  постановление

администрации Круглянского сельского

поселения от 17.01.2013 года № 7

"Об утверждении  административного

регламента     предоставления  муниципальной

 услуги "Присвоение адреса объекту недвижимости".

           В связи с приведением в соответствие названий перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области с названием регламентов о предоставлении муниципальных услуг предоставляемых администрацией Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.  Внести изменения в постановление администрации  Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от  17.01.2013 года № 7 " Об утверждении  административного регламента     предоставления  муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту недвижимости  ":

- название муниципальной услуги " Присвоение адреса объекту недвижимости    "

 читать в следующей редакции:
- "Присвоение  почтового адреса объекту недвижимости"

        2. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте  Круглянского сельского поселения в   сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Круглянского

 сельского поселения                                                                                 Г.Н.Лихачев